
  

Решение № 28-134 от 12.10.2022 О предложениях для поощрения.doc 

 
ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

12 октября 2022 г.  № 28/134 
  

пгт. Пышма 
 

О предложениях для поощрения от имени Избирательной комиссии 
Свердловской области по итогам выборов Губернатора Свердловской 

области и депутатов Думы Пышминского городского округа в 2022 году 

 
Заслушав и обсудив информацию председателя и членов Пышминской 

районной территориальной избирательной комиссии о представлении к 

награждению за успешную работу по подготовке и проведению выборов 

Губернатора Свердловской области и депутатов Думы Пышминского 

городского округа в 2022 году, Пышминская районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Направить в Избирательную комиссию Свердловской области 

ходатайства о награждении Почётным знаком Избирательной комиссии 

Свердловской области «За заслуги в организации выборов» на следующих лиц: 

Кисова Светлана Ивановна, заместитель председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 705; 

Посёлова Наталья Анатольевна, председатель участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 718. 

2. Направить в Избирательную комиссию Свердловской области 

ходатайства о награждении Почётной грамотой Избирательной комиссии 

Свердловской области за успешную работу по подготовке и проведению 

выборов Губернатора Свердловской области и депутатов Думы Пышминского 

городского округа в 2022 году на следующих лиц: 

Казанцева Светлана Геннадьевна, секретарь участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 719; 



 

Решение № 28-134 от 12.10.2022 О предложениях для поощрения.doc 

2

Койнова Наталья Антоновна, член участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 697 с правом решающего голоса; 

Кочнова Екатерина Андреевна, секретарь участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 718; 

Кривокорытова Галина Александровна, председатель участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 705; 

Хвостова Наталья Владимировна, секретарь Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Направить в Избирательную комиссию Свердловской области 

ходатайства о поощрении Благодарственным письмом Избирательной комиссии 

Свердловской области за успешную работу по подготовке и проведению 

выборов Губернатора Свердловской области и депутатов Думы Пышминского 

городского округа в 2022 году на следующих лиц: 

Баранова Жанна Дмитриевна, член участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 704 с правом решающего голоса; 

Курбатова Полина Владимировна, председатель участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 697; 

Львова Алена Алексеевна, заместитель председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 703; 

Медведева Юлия Витальевна, член участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 706 с правом решающего голоса; 

Новоселова Оксана Григорьевна, председатель участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 698; 

Ситников Николай Васильевич, член участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 705 с правом решающего голоса; 

Терехова Елена Ивановна, заместитель председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 716; 

Хохрякова Татьяна Валентиновна, секретарь участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 698; 

Хребтова Надежда Владимировна, заместитель председателя участковой 



 

Решение № 28-134 от 12.10.2022 О предложениях для поощрения.doc 

3

избирательной комиссии избирательного участка № 710; 

Шумилова Татьяна Александровна, член Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса. 

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, разместить на сайте Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии.  

5.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

Комиссии С.И. Леонтьеву. 

 

 

Председатель 

Пышминской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

С.И. Леонтьева 

   

Секретарь  
Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  
 

Н.В. Хвостова 
 


